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امباپه ناگهان در لیست فروش پاریس!
امباپه به PSG اطلاع 
داده که قراردادش را تمدید 
نخواهد کرد و باشگاه نیز قصد 
دارد او را در تابستان بفروشد.

به گزارش ورزش سه، 
شایعات در مورد آینده کیلیان 
امباپه تمامی ندارد. گزارش 
اخیر اکیپ بازار این شایعات را 
دوباره داغ کرد. این نشریه مدعی شد که ملی‌پوش خط حمله PSG به باشگاه 

اعلام کرده که قصد تمدید قراردادش که 30 ژوئن به پایان می‌رسد را ندارد.
اکیپ همچنین اعلام کرد که باشگاه پاری‌سن‌ژرمن بعد از مطلع شدن از این 
موضوع قصد دارد امباپه را همین امسال به فروش برساند؛ این باشگاه قصد دارد 
با فروش زودهنگام فوق ستاره خود، پول خوبی از انتقال او به جیب بزند؛ گرچه 
پیش‌بینی می‌شود جدایی امباپه موجی از نارضایتی را در نزد هواداران PSG به 
همراه داشته باشد. باشگاه پاری‌سن‌ژرمن امیدوار بود که مثل سال گذشته این 
بار هم امباپه را برای تمدید قرارداد راضی کند اما تصمیم اخیر این بازیکن باعث 

شده تا برنامه باشگاه هم در مورد او تغییر کند.
گفته می‌شود پاریسی‌ها از تغییر موضع امباپه خسته شده‌اند و این بار 
می‌خواهند موضع قاطعانه‌تری از خود نشان دهند. بر اساس سیاست جدید 
باشگاه یا امباپه قرارداد خود را تمدید می‌کند یا همین امسال به تیم دیگری 
فروخته خواهد شد. قرارداد امباپه با پاری‌سن‌ژرمن به صورت 2+1 بسته شده 
است؛ به این ترتیب که او در پایان سال 2024 می‌تواند یک فصل دیگر هم در 

پاریس بماند اما به نظر نمی‌رسد که چنین قصدی داشته باشد.
این بهترین خبر ممکن برای رئال مادرید است تا برای جذب امباپه دوباره 

دست به کار شود. 
این باشگاه که بعد از جدایی کریم بنزما به دنبال یک مهاجم شش‌دانگ 
است می‌تواند بهترین گزینه برای جلب رضایت مالی پاری‌سن‌ژرمن باشد که 

نمی‌خواهد امباپه را مجانی از دست بدهد.

تراکتور کهکشانی می‌شود؟  
بازیکنان  نفره  از لیست ۵ 
مد نظر پاکو خمس برای 
شد.  رونمایی  تراکتور  تقویت 
به گزارش ایرنا، تیم فوتبال 
تراکتور با هدایت پاکو خمس 
پیشرفت چشمگیری در فصل 
گذشته داشت و سرانجام 
موفق شد با ۵۲ امتیاز در رتبه 
چهارم قرار بگیرد و با توجه به حذف استقلال از آسیا، موفق شد سهمیه لیگ 

قهرمانان آسیا را بدست بیاورد.
خمس بعد از آخرین بازی تراکتور در مقابل استقلال در تاریخ ۲۸ اردیبهشت، 

لیست بازیکنان مد نظر خود را به باشگاه اعلام کرد و راهی اسپانیا شد.
حالا طبق شنیده‌ها اسامی این بازیکنان به شرح زیر است:

علیرضا آرتا، رضا شکاری و آرمین سهرابیان )گل‌گهر(، رامین رضاییان 
)سپاهان( و عارف آقاسی )فولادخوزستان(.

حال باید دید مدیران تیم تراکتور تا چه حد می‌توانند با لیست مدنظر خمس 
به توافق دست پیدا کنند.

توافق گل‌گهر با سرمربی یونانی قطعی شد  
یکی از مقامات باشگاه 
گل گهر سیرجان از به نتیجه 
رسیدن مذاکرات و قطعی 
شدن توافق این باشگاه با 
مارینوس اوزونیدیس سرمربی 
یونانی خبر داد و اعلام کرد 
که این سرمربی برای انعقاد 
قرارداد به‌زودی راهی ایران 
می‌شود. این مقام باشگاه گل گهر سیرجان افزود: مارینوس اوزونیدیس سرمربی 
یونانی سابقه درخشانی در سال های گذشته دارد و هدایت تیم های مطرح آ.ا.ک 
آتن و پاناتیناکوس یونان را در کارنامه داشته که حتی سابقه قهرمانی با برخی 

تیم ها در کارنامه او دیده می شود.
وی اظهار داشت: این سرمربی یونانی باتجربه تا چند روز آینده برای انعقاد 

قرارداد با سیرجانی ها به ایران می آید.
 برخی رسانه های محلی نیز از جدا شدن و اتمام قرارداد ۱۹ بازیکن تیم 

فوتبال گل گهر سیرجان در فصل جاری خبر داده اند.
مارینوس اوزونیدیس مربی ۵۴ ساله‌ای است که از سال ۲۰۰۴ تا همین چند 
هفته قبل به صورت مداوم به مربیگری در تیم‌های مختلف پرداخته است. او 
در دوران بازی یکی از ملی‌پوشان سرشناس فوتبال یونان بود. وی که در پست 
فوروارد نیز توپ می‌زده، در تیم‌های بزرگی بازی کرده و ۴۹ بازی ملی و چهار 

گل برای تیم ملی یونان در کارنامه‌اش ثبت شده است.

پیشنهاد عربستانی‌ها؟ به آن فکر هم نمی‌کنم  
مهاجم شماره 9 بارسلونا 
فقط  اولویت‌اش  می‌گوید 
بارسلوناست. به گزارش خبرآنلاین؛ 
روبرت لواندوفسکی، مهاجم و 
ستاره بارسلونا، با توجه به علاقۀ 
عربستانی‌ها برای جذب و انتقال او 
به این کشور خاورمیانه‌ای، هرگونه 
احتمال رفتنش از بارسلونا را رد 

می‌کند.
اخیرا گزارش شده بود که باشگاه‌هایی از عربستان سعودی به دنبال جذب 
روبرت لواندوفسکی هستند. با این حال مهاجم 34 ساله لهستانی تمایلی به 
جدایی از بارسلونا ندارد. عربستان تمام تلاش خود را برای جذب بازیکنان برتر 
اروپایی انجام می‌دهد، زیرا آنها به دنبال تقویت وجهه ورزشی کشور خود در 
آستانه رقابت‌های جام جهانی 2030 هستند. یکی از بازیکنانی که آنها به دنبال 
جذب او در کشورشان هستند، آقای گل فصل 23-2022 رقابت‌های لالیگاست.
لواندوفسکی در مصاحبه کوتاهی با سایت Interia Sport در این خصوص 
می‌گوید: هیچ موضوع خاصی وجود ندارد. من به پیشنهاد عربستانی‌ها فکر هم 
نمی‌کنم، چون اصلا چیزی برای فکر کردن در این خصوص وجود ندارد. می‌بینم 
که در آنجا )عربستان سعودی( چه اتفاقی می‌افتد، اما این مسائل ربطی به من 

ندارد. در حال حاضر اولویت‌های دیگری دارم و با بارسلونا قرارداد دارم.
لواندوفسکی با بارسلونا تا سال 2026 اعتبار دارد و امکان تمدید آن تا 12 
ماه دیگر وجود دارد. این مهاجم گلزن، لالیگا را با 23 گل از 34 بازی به پایان 

رساند تا در انتهای فصل جایزه پیچیچی )بهترین گلزن لالیگا( را بدست آورد.

گواردیولا فوتبال را تغییر داد
از  نوئل گلگر به تمجید 
گواردیولا پرداخت و او را سر 

تر از فرگوسن دانست.
به گزارش خبرآنلاین؛ نوئل 
گلگر خواننده معروف انگلیسی 
که هوادار منچسترسیتی است 
از پپ گواردیولا  به تمجید 
پرداخت و او را برتر از الکس 
فرگوسن دانست. پپ گواردیولا در فصلی پر بار توانست سه گانه را کسب کند 
و به جامی که تاریخ منچسترسیتی به خود ندیده بود، دست یابد. این عملکرد 

درخشان باعث شد گلگر به عنوان یک هوادار سیتی از او تمجید کند.
به نقل از فوتبال تاک نوئل گلگر گفت:

الکس فرگوسن هیچ گاه چیزی را خلق نکرد در حالی که پپ گواردیولا 
فوتبال را تغییر داد. 

فرگوسن در هیچ کشور دیگری قهرمانی نیاورد اما گواردیولا نحوه انجام 
فوتبال را در این کشور تغییر داد و احتمالا در هر کشوری هم که برود همین 

اتفاق را رقم می رند. او یک نابغه تاکتیکی است.

اخبارکوتاه

به زودی ماجرای یحیی و پرسپولیس هم به سرانجام 
خواهد رسید و طرفین با حل چالش به دنبال آماده‌سازی تیم 

برای فصل آتی خواهند بود.
به گزارش »ورزش سه«، گل‌محمدی در پایان یک فصل 
پرچالش در نهایت به تمامی افتخارات و آمارهای مثبت 
ممکن دست یافت. با این حال موضوع مهم اکنون نحوه 
ادامه همکاری طرفین است. گل‌محمدی علیرغم باقی ماندن 
یک فصل دیگر از قراردادش با پرسپولیس با نوعی ناامیدی و 
خستگی مواجه شده تا اکنون این تیم برای فصل آتی و روی 

نیمکت خود با ابهام مواجه باشد.
سرمربی سرخ‌ها ساعاتی بعد از دستیابی به قهرمانی جام 
حذفی با اشاره به فصل پرماجرایی که پشت سر گذاشت، از 
احتمال استراحت خود خبر داد و بعد از آن نیز راهی سفر شد. 
تنها نقطه امیدوارکننده برای مدیران باشگاه و البته هواداران 
تیم البته موضوع مربوط باقی ماندن یک فصل دیگر از قرارداد 

گل محمدی با این باشگاه است.
اما فارغ از تمامی حواشی‌هایی که گل‌محمدی را حتی تا 
آستانه استعفا در میانه فصل پیش برده بود، شاید دو نکته 
مهم برای ادامه همکاری طرفین وجود داشته باشد: قانون 

سقف قرارداد و البته نحوه ادامه همکاری و نوع قرارداد.
پرسپولیس با 5 میلیون دلار در آسیا

پرسپولیس بعد قهرمانی در لیگ و در ادامه جام حذفی، 
اکنون یکی از سهمیه‌های مستقیم حضور در لیگ قهرمانان 
آسیا را در اختیار دارد. آخرین حضور یحیی گل محمدی با 
پرسپولیس در آسیا با حضور این تیم در فینال همراه بوده 
است. اما اکنون شرایط کاملا متفاوت است. تیم‌های آسیایی 
اکنون قدرتمندتر و پرستاره‌تر از گذشته تقویت شده‌اند و این 
کار را برای هر تیمی سخت خواهد کرد. یحیی در چنین 
شرایطی نمی‌خواهد تیمش به زنگ تفریح در آسیا تبدیل 
شده و وداعی زودهنگام را تجربه کند. قانون سقف قرارداد 
ولو با در نظر گرفتن آپشن‌هایی که تیم‌های حاضر در آسیا 
را با بودجه تقریبی 70 میلیارد بیشتر از سایرین در نقل و 
انتقالات همراه خواهد کرد هم نمی‌تواند خواسته‌های یک تیم 
قدرتمند را شکل دهد. پرسپولیس قطعا با بودجه 5 میلیون 
دلاری کار سختی برابر رقبایی خواهد داشت که شاید یک 
بازیکن آنها با همین رقم جذب تیم‌های قدرتمند و مدعی 
قهرمانی شده‌اند.  یحیی البته با شناخت از شرایط بودجه، به 
دنبال بودجه عجیب و غریب برای این تیم و جذب و تغییر 
اسکواد کلی تیمش نیست. اما او می‌خواهد مطمئن باشد که 
بازیکنانش در برهه حضور در لیگ قهرمانان آسیا با نگرانی 
بابت دریافتی مواجه نشوند و از سوی دیگر دریافتی آنها 
تفاوت چندانی با دیگر تیم‌های »لیگ ایران« نداشته باشد. در 
بهترین حالت پرسپولیس با جذب 5 بازیکن در قواره این تیم، 

کار خود در نقل و انتقالات را پایان خواهد داد اما قطعا بودجه 
300 میلیاردی نمی‌تواند خواسته تیمی که به دنبال حضوری 
موفق در لیگ قهرمانان فصل آتی و حتی لیگ داخلی است، 
باشد. سرمربی پرسپولیس با آگاهی نسبت به هزینه‌های دیگر 
تیم‌های متمول داخلی، مدعی است که بازیکنانش با کیفیتی 
که برتر از دیگر رقبا نشان داده‌اند، شایسته دریافتی مطلوبی 
خواهند بود. این قطعا اولین بحث در جلسه و ملاقات میان او 

و مدیران تیم در آینده نزدیک خواهد بود.
پیشنهاد 100 میلیاردی جوک است اما ...

سرمربی قهرمان فصل طی سه جام طبیعی است که 
پیشنهاداتی داشته باشد و در این مساله اصلا شکی نیست. 
با این حال او در هر مقطعی از فصل که با پیشنهاد مواجه 
بود آن را به واسطه احساس مسوولیت و تعهدی که نسبت به 
پرسپولیس داشت رد کرد. آخرین قرارداد یحیی گل محمدی 
اما با پرسپولیس مربوط به دوران مدیریت صدری در این 
باشگاه است. گل‌محمدی در 23 دی ماه 98 و بعد از پایان 
همکاری پرسپولیس با گابریل کالدرون، قراردادی به مدت 

یک و نیم فصل با این باشگاه به امضا رساند. قراردادی که 
تا پایان فصل بیستم اعتبار داشت و مبلغ آن هم 5 میلیارد 
برآورد شده بود. پیش از شروع فصل بیستم و حضور جعفر 
سمیعی در اولین گام این قرارداد بار دیگر تمدید و تا سال 
1402 اعتبار پیدا کرد. این قرارداد اما بعد از پایان کار سمیعی 
و حضور صدری بار دیگر با تغییراتی نه در مدت که در عدد 
مالی تغییر پیدا کرد. در شرایطی که شایعات از رقم قرارداد او 
برای فصل آتی به عنوان سرمربی حدود 25 میلیارد تخمین 
زده می‌شود اما باید این را در نظر گرفت که طی همین فصل 
گذشته، مربیان دیگری بودند که بالاتر از این رقم دریافتی 
داشته‌اند. باید این موضوع را در نظر گرفت که به طور مثال 
باشگاه استقلال برای تمدید قرارداد با ریکاردو ساپینتو که در 
فصل گذشته آنها را به مقام سوم رساند، پیشنهاد 720هزار 

دلاری به وی داده بود.
سرمربی پرسپولیس که اکنون احتمالا در ملاقات با 
مدیران تیم بحث تمدید قراردادش نیز به میان کشیده شود، 
به نظر می‌رسد با افزایش رقم قراردادی نیز در این زمینه 

مواجه شود تا از این بابت نیز نسبت به عملکردی که داشته، 
نسبت به قراردادش نیز تجدیدنظر صورت گیرد.

 سرمربی پرسپولیس که در روزهای پایانی فصل مورد 
هدف چند تیم لیگ برتر و حاشیه خلیج فارس نیز قرار 
داشت، هرگز به این شایعات دامن نزده و حتی به رد آنها 
پرداخت تا نشان دهد به دنبال پایان دادن به ماموریت خود 
در این تیم خواهد بود. با تمام این اوصاف اما پیگیری‌‎ها 
نشان می‌دهد که یحیی گل‌محمدی بار دیگر کار را به عنوان 
سرمربی در پرسپولیس دنبال خواهد کرد و در جلسه‌ای که 
طی روزهای آتی بین او و مدیران تیم شکل خواهد گرفت، 
بحث ابتدایی درباره بودجه، نحوه آماده سازی تیم، تمدید 
قرارداد، بازیکنان مدنظر، بازیکنان مازاد و اردوی آماده‌سازی 
تیم خواهد بود. سرمربی سرخ‌ها بعد از حضوری موفق در دوره 
قبلی لیگ قهرمانان آسیا، اینبار می‌خواهد با توپی پر و آماده 
برای یکی از سخت‌ترین چالش‌های دوران مربیگری‌اش آماده 
شود و استراحت چند روزه، کاملا او را مهیای این ماجراجویی 

جدید خواهد کرد.

تیم ملی والیبال ایران ١٠ ساعت اعصاب خرد کن و 
عجیب را در هواپیمای اوزاکا- دبی پشت سر گذاشت.

به گزارش »ورزش سه«، تیم ملی والیبال ایران با سه 
شکست و تنها یک برد مقابل چین به کار خود در هفته 
اول لیگ ملت‌ها پایان داد؛ عملکردی که انتقادات زیادی را 
از شاگردان بهروز عطایی به همراه داشته و بسیاری معتقد 
هستند که ملی‌پوشان والیبال ایران باید نتایج به مراتب 

بهتری کسب کنند.
قطعاً بر هیچکس پوشیده نیست که والیبال ایران 
شایسته‌ کسب نتایج به مراتب بهتری در دنیاست و ما در 

سال‌های اخیر به وضوح این موضوع را نشان داده‌ایم که می 
توانیم یقه هر تیم بزرگی را بگیریم.

از طرف دیگر حتماً انتقاداتی به تیم ملی والیبال وارد 
است؛ البته انتقاد و نه تخریب، که بتواند تیم ملی را به 
سمت اتفاقات بهتر سوق دهد. اما شاید والیبال دوستی که 
از پشت تلویزیون یک بازی را تماشا می کند برخی اتفاقات 
پشت صحنه را نمی بیند؛ مسائلی که شاید برای برخی 
پیش پا افتاده به نظر برسد اما  برای کسانی که به ورزش 

نگاه حرفه‌ای دارند، به اندازه تمرین کردن اهمیت دارد.
سید محمد موسوی کاپیتان تیم ملی والیبال ایران چند 

ماه پیش درخواست کرد که برای ملی پوشان به منظور 
سفرهای طولانی پرواز بیزینس تهیه شود. اظهارنظری که 

واقعاً خواسته بزرگی نبوده و نیست.
قبل از این در ورزش سه درباره سختی نشستن در 
پرواز اکونومی برای بازیکنان والیبال که اکثراً بالای دو متر 
هستند، نوشته بودیم اما کافیست به این روایت خبرنگار ما 
در مسیر بازگشت از اوزاکای ژاپن به تهران نگاهی بیندازید.
تقریبا همزمان با لهستانی‌ها از هتل ناگویا به سمت 
اوزاکا حرکت کردیم. قرار بود لهستانی‌ها به دبی بروند و 
بعد برای هفته دوم لیگ ملت‌ها عازم هلند شوند. برنامه 
کاروان ایران هم این بود که از طریق فرودگاه دبی راهی 
تهران شود، پس طبیعی بود که ما و لهستانی‌ها در پرواز 

دبی در یک هواپیما شدیم.
تلخی ماجرا از همان لحظه ورود اعضای دو تیم به 
فرودگاه اوزاکا آغاز شد؛ جایی که لهستانی‌ها به خاطر 
داشتن بلیت بیزنس در عرض چند دقیقه راهی گیت پرواز 
شدند اما بازیکنان تیم ملی والیبال ایران که قرار بود با 
اکونومی راهی دبی شوند با یک عالمه چمدان و وسایل 

حدود یک ساعت برای گرفتن کارت پرواز منتظر ماندند.
توجه کنید، ما هم مثل لهستانی‌ها چهار بازی سخت 
انجام داده بودیم و قرار است چند روز دیگر در هفته دوم 
به مصاف رقبای قدرتمندتر برویم. حالا ادامه داستان را 
گوش کنید، وقتی تیم ملی والیبال وارد هواپیما شد با 
لهستانی‌هایی روبرو شدیم که روی صندلی یا بهتر بگوییم 

تخت خود لم داده بودند.
در نگاه همه بچه‌ها این جمله دیده می‌شد که »ای 
کاش ما هم از این مزیت ساده برخوردار بودیم و تا تهران 

می‌خوابیدیم.« بازیکنان و تیمی که از کنار رقبای خود به 
سمت عقب هواپیما حرکت می‌کردند تا در همان پروازی 
که لهستان با بیزنس به دبی می‌رود آن‌ها در یک فضای 
کوچک که پا هم در آن جا نمی شود، این سفر ١٠ ساعته 
را پشت سر بگذارند. حالا نگاه کنایه آمیز لهستانی‌ها و پچ 
پچ آن‌ها که احتمالا با خودشان می‌گفتند چطور بازیکنان 
ایران این سفر طولانی را با اکونومی پشت سر می‌گذارند را 

هم به این شرایط اضافه کنید.
هر چه که بود این سفر هم تمام شد و تیم ملی والیبال 
بعد از ١٠ ساعت زجرآور در هواپیما به دبی رسید. اما آیا 
وقتش نرسیده که فکری به حال این مشکل پیش پا افتاده 
اما مهم کنیم. بارها از طریق فدراسیون والیبال پیگیر این 
موضوع شده‌ایم اما با بودجه در نظر گرفته شده، آن‌ها در 

حد همین تدارکات نیز پول کم می آوردند.
از طرف دیگر به نظر می رسد که وزارت ورزش هم 
بیشتر از این نمی تواند به والیبال کمک کند و برای حل 
مشکلات این چنینی والیبال پر طرفدار نیاز به نگاه و 
توجه نهاد‌های بالاتر وجود دارد. والیبالی که بعد از فوتبال 
پرطرفدار‌ترین ورزش گروهی ایران محسوب می شود و در 
همین چند روز دیدیم که مردم چقدر با شکست‌هایش 

غصه خوردند.
باز هم تاکید می کنیم هیچ کس نمی تواند عملکرد 
ضعیف تیم ملی والیبال را در هفته اول لیگ ملت‌ها کتمان 
کند اما باور کنید در ورزش حرفه‌ای جزییات این چنینی 
تعیینکننده هستند. این تیم حالا فقط یکی دو روز باید 
ریکاوری این پرواز سنگین را انجام دهد و این یعنی جا 

ماندن از کارهای مهم‌تر.

ماجراجویی جدید پرسپولیس با بیش از 5 میلیون دلار

اتفاق عجیب و تلخ برای تیم ملی والیبال در هواپیما!

اکرم کونور خبرنگار مطرح ترکیه‌ای و 
روزنامه گاتزتا دلو اسپورت در یک مطلب 
جدید، روی علاقه میلان به جذب مهدی 

طارمی تأکید کردند.
به گزارش »ورزش سه«، روزنامه گاتزتا دلو 
اسپورت از گزینه‌های میلان برای جانشینی 
زلاتان ابراهیموویچ رونمایی کرد. جایی که از 
مارکوس تورام به همراه جانلوکا اسکاما و مهدی 
طارمی، به عنوان اهداف تابستانی روسونری نام 
برده شد تا لباس این تیم را در فصل بعد بر 

تن کنند.
پس از گذشت ساعاتی، گاتزتا در مطلب 
جدیدی به معرفی مهدی طارمی پرداخت و از 
لقب جالب »حشره کوچک« برای او استفاده 
کرد. ویژگی نسبت داده شده به مهاجم ایرانی 
کاملا یک توصیف مثبت برای او محسوب 
می‌شود و به معنای فردی است که برای 
رسیدن به اهدافش، تا آخرین نفس تلاش 
می‌کند و برای رسیدن به نتیجه دلخواهش، 

بیخیال داستان نمی‌شود.

گاتزتا به مرور زندگی ورزشی طارمی 
پرداخت و اینکه او تا 27 سالگی در لیگ قطر 
توپ می‌زده است و سپس یک انفجار بزرگ در 
پرتغال رخ داد و او توانست در سه فصل گذشته 
80 گل را به ثمر برساند و در نهایت نیز عنوان 
آقای گلی لیگ این کشور را در فصل سپری 
شده به دست آورده است. این روزنامه معتبر 
ایتالیایی از اهداف میلان برای سرمایه‌گذاری 
روی مهاجم 30 ساله ایرانی نوشته و اینکه 
او می‌تواند یک جایگزین مناسب برای زلاتان 
ابراهیموویچ باشد، اما مشکل اصلی در راه 
انتقال طارمی به سن سیرو، یک سال باقی 
مانده از قرارداد وی با پورتو و مبلغ درخواستی 

اژدها برای صدور اجازه این انتقال است.
در ادامه نیز شایعات پیرامون حضور مهدی 
طارمی در میلان با توئیت یکی از معروف‌ترین 
خبرنگاران حوزه نقل و انتقالات افزایش یافت. 
اکرم کونور، روزنامه نگار اهل ترکیه که از جمله 
اشخاص موثق در حوزه اخبار ترانسفر بازیکنان 
است، خبر علاقه روسونری به مهاجم ایرانی را 

پوشش داد.
کونور در توئیتی که پس از یک ساعت آن 
را مجددا ریتوئیت کرد، مدعی شد که میلان 
قصد دارد برای مهدی طارمی مهاجم 30 ساله 
ایرانی پورتو پیشنهادی 10 میلیون یورویی 
ارائه دهد. خبرنگار ترکیه‌ای جزئیات بیشتری 
را از این پیشنهاد منتشر نکرد، از جمله اینکه 
مدت زمان قرارداد و مبلغ پیشنهادی روسونری 

چقدر است.
مهدی طارمی که اکنون برای شرکت در 
رقابت‌های تورنمنت کافا در قرقیزستان به 
سر می‌برد، در یکی از جلسات تمرینی تیم 
ملی، ترجیح داد از اظهارنظر درخصوص آینده 
ورزشی‌اش خودداری کند. در حال حاضر، 
بحث و گمانه‌زنی درخصوص انتقال احتمالی 
این بازیکن به ایتالیا، در فضای مجازی داغ 
شده است. طارمی در فصل 2021 - 2022 
لیگ قهرمانان اروپا به مصاف میلان رفت. 
پورتو با روسونری در یک گروه قرار داشت و 
مهاجم ایرانی روی تک گل سه امتیازی تیمش 

در بازی رفت نقش مهمی ایفا کرد و پاس آن 
را به لوئیس دیاز داد. بازی رفت نیز با تساوی 
یک - یک به پایان رسید که مهاجم بوشهری 

در امر گلزنی بدشانس بود. با این حال پورتو 
با ایستادن در رده سوم راهی لیگ اروپا شد و 

میلان در قعر جدول ایستاد.

پیشنهاد میلان برای طارمی: یک کلام 520 میلیارد تومان!

حجت کریمی در روزهای اخیر، به صورت 
مستقیم با جواد نکونام و محمد ربیعی 
مذاکراتی داشته است. به گزارش »ورزش 
سه«، در روزهایی که تمام هواداران استقلال 
منتظر اعلام نام سرمربی جدید آبی‌ها هستند، 
سرپرست مدیرعامل این تیم در حال انجام 
مذاکرات جدی با گزینه‌های مورد نظر است 
تا در نهایت سرنوشت نیمکت تیم و جانشین 
ریکاردو ساپینتو مشخص شود. همانطور که 
چند روز پیش خبر دادیم، دو گزینه ایرانی 
برای انتخاب سرمربی استقلال انتخاب شدند که 
طبق پیگیری‌های خبرنگار ورزش سه مشخص 
شد که حجت کریمی روز گذشته جلسه‌ای را با 

محمد ربیعی، سرمربی موفق مس رفسنجان و 
یکی از دو گزینه ایرانی برگزار کرده و طرفین 
به صورت مستقیم وارد مذاکرات جدی شده‌اند. 
محمد ربیعی که در سال‌های اخیر هدایت مس 
رفسنجان را برعهده داشت و توانست با این تیم 
به ترتیب هر فصل در رتبه های هشتم، ششم و 
پنجم قرار بگیرد، در لیگ بیست و دوم تنها چند 
گام تا کسب سهمیه آسیایی کم آورد و حالا 
با پایان قراردادش، می‌تواند تیم آینده خود را 
انتخاب کند. به مانند فصل قبل، نام جواد نکونام 
نیز به عنوان گزینه هدایت استقلال معرفی شده 
است. سرمربی جوان و موفق فولاد که توانست با 
این تیم عناوین قهرمانی جام حذفی و سوپرجام 

را کسب کند و آن‌ها را به مرحله یک هشتم 
نهایی لیگ قهرمانان آسیا برساند، دیگر گزینه 
ایرانی آبی هاست. با وجود اینکه کریمی مدعی 
شد مذاکره ای با نکونام صورت نگرفته، اما 
پیگیری‌ها مشخص کرد که مدیران استقلال 
دو شب پیش و در یکی از هتل های تهران با 
نکونام نیز نشستی را برگزار کرده‌اند تا شرایط را 
برای انتخاب وی بررسی کنند. به هر شکل در 
دو روز اخیر، کریمی به صورت مستقیم با جواد 
نکونام و محمد ربیعی وارد مذاکرات فشرده شده 
و از آنجایی که احتمال می رود سرمربی جدید 
استقلال ایرانی باشد، باید دید کدام یک از این 

دو نفر روی نیمکت آبی ها خواهند نشست.

مذاکره حضوری سرپرست استقلال با ربیعی و نکونام


